
 
Archiv sportu a tv 

inventář č. 80                         NAD č. 171 

 

 

 

Spartakiády 
1953  – 1990 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V  Praze  2007 

Lucie Swierczeková 

 

 
 
 



 
Ú v o d 

 
 
Spartakiády 

První spartakiádu uspořádala FDTJ již za První republiky, poprvé v roce 1921. Název spartakiáda převzal v roce 

1955 ČSTV pro svá celostátní tělovýchovná vystoupení. Celostátní spartakiády byly pořádány v letech 1955–1985 

v pětiletých cyklech. Od počátku měly tři hlavní části: hromadná tělovýchovná vystoupení jako hlavní část 

programu, sportovní soutěže a turistické akce, doplněné o Večery družby a další odborné a kulturní pořady. 

Přípravou pro I. spartakiádu bylo 311 okresních spartakiád, vyvrcholení se uskutečnilo v Praze na Strahovském 

stadionu na přelomu června a července (23. 6. – 5. 7.). II. Spartakiádu v roce 1960 

poprvé organizoval ČSTV. III. spartakiáda proběhla v roce 1965. Pro rok 1970 se 

připravovala IV. spartakiáda s novým názvem „IV. Československá spartakiáda“. 

Avšak kvůli politickým poměrům se spartakiáda v Praze neuskutečnila. Místo ní se 

konaly ve všech okresech ČSSR Tělovýchovné slavnosti 1970, při nichž se předvedly 

skladby připravované pro Strahov. Od roku 1975 se pořádaly československé 

spartakiády (1975, 1980 a 1985). Poslední připravovaná spartakiáda pro rok 1990 

byla kvůli politickým změnám zrušena a nacvičované skladby se předváděly v rámci 

krajů a měst. V Praze na Strahově proběhly Pražské tělovýchovné slavnosti (29. 6. – 

1. 7.) 

 

 

Charakteristika fondu: 

Sbírka vznikla sbírkovou činnost, dary od ČSTV Karviná a jiných původců. Obsahuje přípravné materiály 

ke spartakiádám, metodické návody k nácviku skladeb i notové záznamy k jejich hudebnímu doprovodu, 

zprávy s hodnocením spartakiády i propagační tisky. Nejobsáhlejší materiál se vztahuje k první 

spartakiádě v roce 1955 (k. 1–2). Ke spartakiádě v roce 1990 se ve sbírce nalézají záznamy o jejím 

zrušení a likvidaci. Sbírka ilustruje dějiny spartakiádního hnutí v Československu a odráží obraz doby 

v rozmezí čtyř desetiletí. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Spartakiády / 1955 / Úřední záležitosti ks/ll    k. č. 

 1 Harmonogram hlavních úkolů na zabezpečení I. CS v průběhu roku 1954 1954 1 1 
 2 Pozvánka na schůzi pracovníků skupiny propagační při Výkonném výboru I.  1954 1 
 CS, 16. 2. 1954, strojopis 
 3 Pozvánka na poradu k výstavě o tělovýchově a sportu 1954 3 ll 
 4 Zpráva ze 16. operační schůze užšího štábu konané dne 1. 7. 1955, strojopis 1955 1 
 5 Seznam organizačních pracovníků, novinářů a jiných návštěvníků, strojopis 1955 9 ll 
 6 Zpráva o prověrce využití pracovníků SVTVS, zařazených do jednotlivých  1955 4 ll 
 odborů a skupin I. CS, strojopis 
 7 Přehled zkoušek a veřejných cvičení I. C. S. 1955 1955 26 
 8 Plánovité zapojení pracovníků SVTVS, SIVTVŠ, KVTVS a OVTVS do I. CS  1955 9 ll 
 v hlavních dnech, strojopis 
 9 Zapojení pracovníků SVTVS do I. CS, strojopis 1955 9 ll 
 10 Pokyny pro pořadatele 1955 1 
 11 Seznam delegací, tlumočníků, strojopis 1955 9 ll 
 12 První celostátní spartakiáda v roce 1955, všeobecné informace, strojopis 1955 17 ll 
 13 Ubytovací odbor. Rozdělení ubytoven pro Dny mládeže, strojopis 1955 26 ll 
 14 Přihláška Vietnamských sportovců k účasti na spartakiádě; Dopis z Čínské  1955 4 
 lidové republiky o přijetí pozvání na I. CS, strojopisy 
 15 Přehled úspor DSO, formuláře 1955 2 
 16 Cvič a spoř. Ceny úborů všech cvičenců 1955 3 
 

Spartakiády / 1955 / Metodické pokyny  

 17 DSO Rudá Hvězda. Obrazová příloha prostných 1954 1  
 18 Cvičení pro dorostenky škol 1954 1 
 19 Cvičení s jedním kuželem pro ženy ROH 1954 1 
 20 Cvičení s krychlemi. Společná cvičení pro žactvo 3. - 5. postupových ročníků  1954 2 
 všeobecných vzdělávacích škol 
 21 K budování a obraně vlasti vždy připraven. Cvičení dětí. 1954 1 
 22 Popis nácviku skladeb (K budování a obraně vlasti buď připraven) 1955 43 ll 
 23 Masovostí k sportovnímu mistrovství. Soudobá cvičení na bradlech 1954 1 
 24 Na zemi i ve vzduchu vždy připraven bránit naší vlast. Vystoupení parašutistů 1954 1 

 25 Nová směna nastupuje. I. Díl. Vystoupení žáků a žákyň učilišť SPZ 1954 1 
 26 Nová směna nastupuje. II. Díl. Vystoupení žáků a žákyň učilišť SPZ 1954 1 
 27 Nová směna nastupuje. III. Díl. Vystoupení žáků a žákyň učilišť SPZ 1954 1 
 28 Prostná cvičení pro muže a ženy DSO Sokol 1955 1 
 29 Prostná cvičení pro dorost DSO Sokol 1954 1 
 30 Prostná cvičení pro dorost ROH 1954 1 
 31 Prostná cvičení pro dorostenky ROH 1955 1 
 32 Prostná cvičení pro dorostence škol 1954 1 
 33 Prostná cvičení pro muže ROH 1955 2 
 34 Prostná cvičení pro žactvo škol 1954 1 
 35 Společné vystoupení DSO Rudá Hvězda a ozbrojených sil Ministerstva vnitra 1955 1 
 36 Svazarm. Lidová, masová a dobrovolná branná organizace. Úvodní vystoupení 1955 1
 37 Šerm bodákem 1954 1 



 
Spartakiády / 1955 / Metodické pokyny ks/ll 

 38 Tělesná příprava neoddělitelná součást bojové a politické přípravy. Cvičení s  1954                      2     1 
 puškou 
 39 Za masovost tělesné přípravy v armáda 1954 1 
 40 "Zdatná mládež - nová směna obránců vlasti" 1954 1 
 41 Zlatá brána. Cvičební hodina pro žactvo 1. - 2. postupných ročníků  1955 1 
 všeobecných vzdělávacích škol 
 42 Pomůcka k nácviku skladby. Zlatá brána (pomocná říkadla) 1955 1 
 43 Úvodní vystoupení armády na "Dnu ozbrojených sil", 5. 7. 1955 1955 9 ll 
 

Spartakiády / 1955 / Metodické pokyny / Plánky  

 44 Úvodní vystoupení. Nástup: 1. - 3. fáze; odchod: 2. fáze 1955 9  
 45 Cvičení dětí. Nástup a odchod 1955 6 
 46 Cvičení na bradlech. Nástup a odchod 1955 3 
 47 Cvičení s kládami. Nástup a odchod 1955 6 
 48 Cvičení s puškou. Nástup: 1. - 3. fáze; odchod: 1. a 2. fáze 1955 15 
 49 Gymnastika. Nástup a odchod 1955 6 
 50 Závěrečné vystoupení. Nástup: 1. - 3. fáze; odchod: 1. a 2. fáze 1955 15 
 51 Dny ozbrojených sil. Umístění v šatnách. Řazení, nástupy a odchody  1955 34 ll 
 hromadných vystoupení, strojopis 

 

Spartakiády / 1955 / Metodické pokyny / Pokyny pro cvičence  

 52 Pokyny pro účastníky sportovních soutěží dorostu 1955 1  
 53 Pokyny pro účastníky sportovních soutěží dospělých 1955 1 
 54 Pokyny pro muže a ženy cvičící na I. celostátní spartakiádě 1955 1 
 55 Technické pokyny I. - VI. 1955 7 
 

Spartakiády / 1955 / Metodické pokyny / Hudebniny  

 56 Cvičení s jedním kuželem pro ženy ROH, noty 1955 1  
 57 Cvičení s krychlemi, noty 1955 2 
 58 Cvičení s puškou, noty 1954 1 
 59 Klavírní výtahy prostných cvičení mužů a žen při společném vystoupení DSO -  1954 1 
 Rudá Hvězda a ozbrojených sil ministerstva vnitra, noty 
 60 Prostná cvičení pro dorost DSO Sokol, noty 1955 1 
 61 Prostná cvičení pro dorost ROH, noty 1955 1 
 62 Prostná cvičení pro dorostence škol, noty 1955 1 
 63 Prostná cvičení pro muže a ženy DSO Sokol, noty 1955 1 
 64 Prostná cvičení pro muže ROH, noty 1955 1 
 65 Prostná cvičení pro žactvo škol, noty 1955 2 
 66 Zdatná mládež - nová směna obránců vlasti (cvičení s kládami), noty 1954 1 
 67 Zlatá brána, noty 1955 1 
 

Spartakiády / 1955 / Propagace, programy ks/ll 

 68 Spartakiáda 1955     1954 1    2 
 69 Libreto celostátní výstavy při I. CS. Rozpis a rozvedení alternativy II., rámcový  1954 1 
 ideový scénář, strojopis 



 
Spartakiády / 1955 / Propagace, programy ks/ll 

 70 Obrázkový materiál pro skříňkaře a nástěnkáře DSO Sokol k propagaci I.  1955                   15 ll     2 
 celostátní spartakiády a plánu rozvoje DSO Sokol 1955 
 71 I. Celostátní spartakiáda. Informace 1955 1 
 72 I. Celostátní spartakiáda červen-červenec 1955 Praha, informace návštěvníkům 1955 1 

 73 Scénář mluveného slova rozhlasem při Dnu ozbrojených sil..., strojopis 1955 7 ll 
 74 Vše pro zdar..., z projevu presidenta republiky Antonína Zápotockého, strojopis 1955 1 

 75 Slavná spartakiáda zvítězila 1955 3 
 76 Spartakiáda zvítězila! 1955 44 ll 
 77 Zdar I. celostátní spartakiádě 1955 1955 30 ll 
 78 Propagace spartakiády I. díl. Odkaz dějin naší tělovýchově a sportu.  1955 1 
 Tělovýchova a sport ve vývoji lidské společnosti 
 79 Spartakiade 1955 1955 3 
 80 Pozvánka na slavnostní představení filmu "Mladé dny", 27. 1. 1956 1956 1 
 

Spartakiády / 1955 / Propagace, programy / Programy  

 81 I. Celostátní spartakiáda, Praha 23. 6. - 6. 7. 1955, program 1955 1  
 82 I. Celoštátná spartakiáda 1955. Zimná část, program a informace 1955 1 
 83 Program doprovodných akcí ad., 17. 6. - 6. 7. 1955 1955 42 ll 
 84 Jezdecký den I. celostátní spartakiády 1955. Trojský ostrov, Praha, 30. 5. - 1.  1955 2 
 7. 1955, program 
 85 Mezinárodní závod mužů a žen ve sportovní gymnastice ve volných sestavách,  1955 1 
 Praha, 30. 6. 1955, program 
 86 Pokyny pro žactvo a dorost cvičící na I. celostátní spartakiádě, program a  1955 1 
 informace 

 

Spartakiády / 1955 / Propagace, programy / Pražské zajímavosti. Propagační letáky pro návštěvníky 
spartakiády 

 87 Basilika sv. Jiří 1955 2  
 88 Bertramka 1955 1 
 89 Botanická zahrada na Slupi 1955 1 
 90 Bývalá královská kaple všech svatých 1955 1 
 91 Dóm svatého Víta 1955 1 
 92 Dům umělců 1955 1 
 93 Emauzy Na Slovanech 1955 1 
 94 Faustův dům v Praze 1955 1 
 95 Hudební Prahou 1955 1 
 96 Husova Betlemská kaple 1955 2 
 97 Karlov 1955 1 
 98 Karlův most 1955 1 
 99 Karolinum 1955 1 
 100 Karpatský kostelík v Petřínských sadech 1955 1 
 101 Klementinum 1955 1 
 102 Kostel křížovnický 1955 1 
 103 Kostel P. M. Vítězné 1955 1 



 
Spartakiády / 1955 / Propagace, programy / Pražské zajímavosti. Propagační letáky pro návštěvníky 
spartakiády 

 104 Kostel sv. Václava na Zderaze 1955                      1     2 
 105 Kostel sv. Mikuláše 1955 1 
 106 Královský letohrádek 1955 1 
 107 Letná 1955 1 
 108 Letohrádek Hvězda 1955 1 
 109 Letohrádek Michny z Vacínova 1955 1 
 110 Lidová hvězdárna na Petříně 1955 1 
 111 Malostranská Čertovka 1955 1 
 112 Maltézské zákoutí pražské 1955 1 
 113 Maroldovo panorama bitvy u Lipan 1955 1 
 114 Museum Jaroslava Vrchlického 1955 1 
 115 Museum Klementa Gottwalda 1955 1 
 116 Museum počátků čs. dělnického hnutí 1955 2 
 117 Museum tělesné výchovy a sportu v Praze 1955 1 
 118 Národní divadlo 1955 2 
 119 Národní galerie v Praze 1955 1 
 120 Národní museum 1955 1 
 121 Národní památník na vrchu Žižkově 1955 1 
 122 Nerudova Praha 1955 1 
 123 Nový hrad a husitský tábor u Kunratic 1955 1 
 124 Nový svět 1955 1 
 125 Obecní dům hlavního města Prahy 1955 1 
 126 Olšanské hřbitovy 1955 2 
 127 Park kultury a oddechu Julia Fučíka 1955 1 
 128 Památky a místa čs. - sovětského přátelství v Praze 1955 1 
 129 Památník národního písemnictví na Strahově 1955 2 
 130 Pankrácká sekyrárna 1955 2 
 131 Petřínské zahrady 1955 1 
 132 Petschův palác - Pečkárna 1955 2 
 133 Praha barokní 1955 1 
 134 Praha renesanční 1955 1 
 135 Praha románská 1955 1 
 136 Praha sportovní 1955 1 
 137 Praha v době empiru 1955 1 
 138 Prahou dělnického hnutí 1955 1 
 139 Prahou husitského revolučního hnutí 1955 2 
 140 Prašná brána 1955 1 
 141 Pražská Loreta 1955 1 
 142 Pražská divadla 1955 1 
 143 Pražská nádraží 1955 1 
 144 Pražská zoologická zahrada 1955 1 
 145 Pražské brány 1955 1 
 146 Pražské kašny a fontány 1955 1
 147 Pražské kostely 1955 1 
 148 Pražské mosty 1955 1 
 149 Pražské ostrovy 1955 1 
 150 Pražské pomníky 1955 1 
 151 Pražské sady 1955 1 
 152 Pražský hrad 1955 1 
 153 Prokopské čili Dalejské údolí 1955 1 



  
 154 Působiště J. Želivského chrám P. M. Sněžné 1955                      1     2 
 155 Ruské Olšany a pohřebiště Krasnoarmějců 1955 2 
 156 Sbírka českého sochařství na Zbraslavi 1955 1 
 157 Smetanovo museum 1955 1 
 158 Smíchov 1955 1 
 159 Strahov 1955 1 
 160 Staroměstská radnice 1955 1 
 161 Staronová synagoga 1955 1 
 162 Staropražské hospody a hospůdky 1955 1 
 163 Státní stadiony v Praze na Strahově 1955 1 
 164 Státní židovské museum 1955 1 
 165 Starý židovský hřbitov 1955 1 
 166 Stověžatá Praha 1955 1 
 167 Strašnické krematorium 1955 1 
 168 Šárka 1955 1 
 169 Španělský sál na Pražském hradě 1955 1 
 170 Trojský zámek 1955 1 
 171 Týnský chrám 1955 1 
 172 Ungelt 1955 1 
 173 Valdštejnský palác a zahrada 1955 1 
 174 Vladislavský sál 1955 1 
 175 Vojenské historické museum 1955 1 
 176 Vrtbovská zahrada na Malé Straně v Praze 1955 1 
 177 Vyšehradský hřbitov 1955 1 
 178 Zahrady pod pražským hradem 1955 1 
 179 Zlatá ulička a Daliborka 1955 1 
 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy  

 180 Všeobecné informace o krajských a oblastních spartakiádách, strojopis 1955 75 ll  
 181 Návrh zahajovacích a závěrečných obřadů krajských a okresních spartakiád, 4.  1955 2 ll 
 4. 1955 
 182 Popis cvičení pro krajské a oblastní spartakiády DSO Jiskra, 28. 12. 1953 1953-1954 10 ll 
 183 Zpráva zvláštních instruktorů SVTVS v krajích o přípravách na okresní, krajské  1955 7 ll 
 a celostátní spartakiádu ku dni 18. 5. 1955, strojopis 
 184 Za dobrou práci pro I. Krajskou spartakiádu, tisk 1954 1 
 185 Zdar vesnickým spartakiádám 1954. Přehlídce sportovní slávy a budovatelské  1955 7 
 síly naší vesnice, nálepky 
     186 Kupředu za rozvoj socialistické tělovýchovy na naší vesnici, kartičky       1955    2 
 187 Okresní spartakiáda, fotokopie plakátu 1955 1 
 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Jižní Čechy  

 188 Spartakiáda kraje. Dny mládeže. České Budějovice, 4. - 5. 6. 1955, pozvánka  1955 2  
 a program 
 189 Krajská spartakiáda České Budějovice. Stadion - červen 1955, fotokopie  1955 1 
 plakátu 
 190 Okresní spartakiáda Český Krumlov, 21. a 22. 5. 1955, program a vstupenky 1955 1 
 191 Okresní spartakiáda Milevsko, 15. 5. 1955, kupóny 1955 2 
 192 Okresní spartakiáda na hřišti Tatranu Milevsko, 14. a 15. 5. 1955, program 1955 4 
 193 Zdar I. celostátní spartakiádě 1955 v Praze, přihláška OVTVS Milevsko 1955 1 
 

 



 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Jižní Morava ks/ll 

 194 Okresní Spartakiáda DSO Spartak Brno, 27. 6. 1954 1954 1    2 
 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Severní Čechy  

 195 Program na I. Okresní spartakiádu, 28. a 29. 5. 1955, Děčín 1955 2  
 196 Pozvání na I. Okresní spartakiádu,14. a 15. 5. 1955, Duchcov 1955 1 
 197 Slavnostní tělocvičná akademie, 24. 2. 1955, Chomutov 1955 1 
 198 Krajská spartakiáda. Liberec, 4. - 12. 6. 1955, fotokopie plakátu 1955 1 
 199 První okresní spartakiáda, 28. a 29. 5. 1955, Litvínov 1955 1 
 200 Tělovýchovná akademie, 16. 3. 1955, Litvínov 1955 1 
 201 Nácvik cvičení prostných I. celostátní spartakiády, Louny 1955 2 
 202 Pozvánka na tělovýchovnou akademii, 30. 11. 1954, Teplice 1954 1 
 203 Tělovýchovná akademie, 30. 11. 1954,Teplice 1954 2 
 204 1. Okresní spartakiáda v Teplicích, 21. a 22. 5. 1955 1955 2 
 205 První krajská spartakiáda školní mládeže, 5. - 6. 6. 1954, Ústí nad Labem 1954 1 
 206 I. Krajská spartakiáda, 4. - 12. 6. 1955, Ústí nad Labem 1955 2 
 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Východní Čechy  

 207 Krajská spartakiáda 1955, 9. - 12. 6., fotokopie plakátu 1955 1  
 208 Odboráři Hradeckého kraje nacvičujte na I. celostátní spartakiádu, fotokopie  1955 1 
 plakátu 

 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Západní Čechy  

 209 Krajská spartakiáda. Karlovy Vary - hřiště Dynama, 29. 5. 1955, fotokopie  1955 1  
 plakátu 

 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 210 Krajská spartakiáda Olomouc 1955, fotokopie plakátu 1955 1  
 

Spartakiády / 1955 / Kraje, okresy / Slovensko  

 211 Oblastná spartakiáda krajov Banská Bystrica a Žilina, plakát 1955 1 
 212 Krajská spartakiáda Košice 1955, dni mládeže 23. - 29. máj. Pokyny pro  1955 1 
 cvičencov a cvičitelov 
     213 Mestská Spartakiáda Vysoké Tatry, 12. 6. 1955, program         1955              2 
 214 Vyhodnocení okresních spartakiád na Slovensku 30. 4. - 15. 5. 1955, strojopis  1955 3 ll 

Spartakiády / 1955 / Varia  

 215 I. Celostátní spartakiáda 1955 - Městská doprava o hlavních dnech 1955 1  
 216 I. Celoštátna Spartakiáda. Zimná čásť, Vysoké Tatry, 6. - 20. 2. 1955, desky 1955 2 
 217 Mladá fronta vyhlašuje velkou sportovní soutěž k I. celostátní spartakiádě, leták 1955 1
 218 Pohlednice 1955 5 
 219 Pohlednice s kresbami 1955 21 
 220 První celostátní spartakiáda 1955, fotokopie plakátu 1955 1 
 221 Reklamní leták k brožuře s pokyny k I. CS 1955 1 
 222 Šatní lístky (I., II. a III. patro), červenec 1955, 3 balíčky 1955 3 



  
 223 Uznání.. za obětavou práci při plnění úkolů pro zajištění úspěšného vystoupení  1955                   1     2 
 DSO Rudá hvězda.., formulář 
 224 Věcná loterie I. celostátní spartakiády 1955, 5 Kčs, los 1955 1 
 225 Výsledky mezinárodních spartakiádních sportovních zápasů 1955 22 ll 
 226 Vzpomínka na první celostátní spartakiádu, reklamní leták n.p. Kniha 1955 2 
 227 Zdar I. celostátní spartakiádě 1955, vizitka 1955 1 
 

Spartakiády / 1960 / Úřední záležitosti ks/ll 

 228 Hodnocení práce pořadatelské komise II. CS, strojopis 1960 3 ll 3 
 229 Dotazník ÚV ČSTV pro cvičence, strojopis 1960 2 ll 
 230 Dopis o předání 3 sad odznaků Spartakiádní vločky, 28. 3. 1960 1960 1 
 

Spartakiády / 1960 / Metodické pokyny  

 231 Přiravujeme II. CS 1959 1  
 232 Materiály II. CS k besedám cvičenců Svazarmu, sv. 1, 2, 3 1960 3 
 233 Buď připraven k práci a obraně vlasti, úpravy skladby pro starší žáky 1960 1 
 234 Cvičení s plnými míči, úpravy skladby pro muže 1960 1 
 235 Červené míčky, úpravy skladby pro starší žákyně 1960 1 
 236 Do nových zítřků, úpravy skladby pro učňovský dorost 1960 1 
 237 Mládí-krása-síla, úpravy skladby pro dorostence 1960 1 
 238 Pohádka, úpravy skladby pro nejmladší žactvo 1960 1 
 239 Radostná jar, úpravy skladby pro mladší žactvo 1960 1 
 240 Radostné mládí, úpravy skladby s obručemi pro dorostenky 1960 1 
 241 Rozsévačka, úpravy skladby pro ženy 1960 1 
 242 Za vítězstvím, úpravy skladby s krátkou tyčí pro muže 1960 1 
 243 Zapalte ohně na horách, úpravy skladby pro dospělý dorost 1960 1 
 

Spartakiády / 1960 / Metodické pokyny / Pokyny pro cvičence  

 244 Všeobecné pokyny pro účastníky II. celostátní spartakiády 1960 1  
 245 Dopravní pokyny pro vedoucí a činovníky II. CS 1960 1
 246 Pokyny pro cvičence "Za vítězstvím", strojopis 1960 1 
 247 Pokyny pro účastníky sportovních soutěží II. CS v Praze 1960 1 
 

Spartakiády / 1960 / Metodické pokyny / Hudebniny  

 248 Buď připraven k práci a obraně vlasti. Prostná cvičení pro žáky 12 - 14leté noty 1960 1  

 249 Mládí kráčí Prahou. Zpěvník pochodů k II. CS a k 15. výročí osvobození 1960 1 
 250 Rozsévačka. Skladba pro ženy, noty 1960 1 
 251 Zapalte ohně. Skladba pro vyspělé dorostence a dorostenky, noty 1960 1 
 252 Za mír, přátelství a spolupráci. Cvičení s kužely pro vyspělé cvičenky, noty 1960 1 
 

Spartakiády / 1960 / Propagace, programy  

 253 Nacvičujete již na II. celostátní spartakiádu?, propagační leták 1960 3  
 254 Voláme muže a ženy k nácviku na II. celostátní spartakiádu, propagační leták 1960 3 
 255 Tělesnou výchovou k radosti a zdraví lidu. Projevy presidenta republiky a   1960 1 
 předsedy ÚV ČSTV, 28. 1. 1960 
 256 II. Celostátní spartakiáda ve faktech a číslech 1960 2 



 257 II. Celostátní spartakiáda 1960. Sportovní a tělovýchovné informace 1960                      1     3 
 258 Cíl - Praha 1960. II. Celostátní spartakiáda 1960 1 
 259 Spartakiáda. Zpravodajství II. celostátní spartakiády 1960, č. 12 a 13 1960 2 
 260 Večery družby. Informace pro účastníky Večerů družby, č. I. 1960 1 
 261 Dorostenecký přebor ČSR a pohárová soutěž mužů a žen košíkové pro rok  1960 1 
 1960, všeobecná ustanovení 
 262 Vítáme návštěvníky II. celostátní spartakiády. Státní pojišťovna, propagační tisky 1960 3
 263 Das Wort haben Ziffern und Tatsachen, propagační tisk 1961 2 
 264 Die II. gesamtstaatliche Spartakiade, Prag 1960, propagační leták 1960 2 
 265 Informations sportives de Tchécoslovaquie 1960 1 
 266 Second national spartakiade, Prague 1960, propagační tisk 1960 3 
 267 Praha Vás vítá, mapa s informacemi 1960 1 
 

Spartakiády / 1960 / Propagace, programy / Programy  

 268 Zveme Vás na II. celostátní spartakiádu v Praze, ceník a program 1960 1  
 269 II. Celostátní spartakiáda, program 1960 2 
 270 II. CS. Kulturní část, programy divadel, muzeí ad. 1960 1 
 271 Kulturní část II. celostátní spartakiády, programy divadel, strojopis 1960 16 ll 
 272 Rozpis soutěží, leták 1960 1 
 273 Sportovní soutěže II. CS, programy a informace 1960 1 
 274 Večery družby. Program 1960 1 
 275 Celostátní finále velké střelecké soutěže v pořadu II. celostátní spartakiády, 2. -  1960 1 
 3. 7. 1960, Praha, program 
 276 Celostátní finále postupových závodů v dráhové a silniční cyklistice, 18. - 19. 6.  1960 1 
 1960, Plzeň, program 
 277 Spartakiádní sraz turistů, Praha - Královská obora, 22. 6. - 3. 7. 1960, program  1960 1
 278 Slavnostní akademie Smetanovo divadlo, 20. 2. 1960, program 1960 1 

 

Spartakiády / 1960 / Propagace, programy / Zimní část spartakiády  

 279 Zimná čásť II. CS, Banská Bystrica 23. - 28. 2. 1960, informace 1960 1  
 280 Rozpis 61. lyžařských mistrovství ČSR... v rámci zimní části II. celostátní  1960 1 
 spartakiády, program a informace 
 281 Majstvostva ČSR. Klasické disciplíny, 23. - 28. 2. 1960, Banská Bystrica,  1960 1 
 plakát 
 282 Majstvostva ČSR. Štartovná listina, listina úradných výsledkov 1960 32 ll 
 283 Zimní spartakiádní sraz turistů. Luční bouda, Krkonoše, 3. - 6. 3. 1960,  1960 1 
 program a informace 

 

Spartakiády / 1960 / Kraje, okresy  

 284 Do nových zítřků. Klavírní doprovod pro vystoupení učňovského dorostu na  1959 1  
 okresních spartakiádách 1959, noty 
 285 I. Společné veřejné cvičení svých tělocvičných jednot. Tělovýchovná jednota  1959 1 
 Spartak ZJŠ - Vojenská akademie Antonína Zápotockého, program 

 

Spartakiády / 1960 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 286 Spartakiádní zpravodaj turistů Ostravského kraje, č. 1, 26. 2. 1960, strojopis 1960 2 ll  
 

 

 



 

Spartakiády / 1960 / Varia ks/ll 

 287 II. Celostátní spartakiáda 1960, korespondenční lístky 1960 2    3 
 288 Fotografujeme spartakiádu, propagační leták 1960 1 
 289 Obtisky 1959 2 
 290 PF 1960 ČSTV 1959 1 
 291 Pohlednice 1960 9 
 292 Pravidelně cvičte - pravidelně spořte. leták 1960 1 
 293 Soutěž o spartakiádní vločku. Záznamní list 1960 3 
 294 Sportovní kalendář 1960 1959 1 
 295 V čele s KSČ za nová vítězství socialismu a komunismu, propagační plakát II. CS 1960 1
 296 Vstupenky 1960 2 
 

Spartakiády / 1965 / Úřední záležitosti  

 297 Průkaz účastníka III. CS (M. Stuchlíková) 1965 1 4 
 

Spartakiády / 1965 / Metodické pokyny  

 298 Jaro země mé. Skladba pro dorostenky 1965 2  
 299 Jeden za všechny. Skladba pro starší žáky 1965 1 
 300 Jednotni vpřed. Skladba pro muže 1965 1 
 301 K nejvyšším metám. Armádní skladba pro vybrané cvičence 1965 1 
 302 Má země je kvetoucí louka. Skladba pro starší žákyně 1965 2 
 303 Na sluníčku. Skladba pro nejmladší žactvo s rodiči 1965 1 
 304 Pohybem ke kráse. Cvičení s praporci pro vyspělé cvičenky 1965 1 
 305 Přes překážky. Skladba pro dorostence 1965 2 
 306 Svou prací přetváříme svět. Skladba pro učňovský dorost 1965 2 
 307 Učit se hrou. Skladba pro mladší žactvo (okresní spartakiády) 1965 2 
 308 Zpěv míru. Skladba pro ženy 1965 1 

Spartakiády / 1965 / Metodické pokyny / Pokyny pro cvičence  

 309 Jaro země mé. Technické a organizační pokyny 1965 1  
 310 Jeden za všechny. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 311 Jednotni vpřed. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 312 Má země je kvetoucí louka. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 313 Pohybem ke kráse. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 314 Přes překážky. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 315 Svou prací přetváříme svět. Technické a organizační pokyny 1965 2 
 316 Učit se hrou. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 317 Zpěv míru. Technické a organizační pokyny 1965 1 
 

Spartakiády / 1965 / Propagace, programy  

 318 Život spartakiády, č. 1, 2, 3, 4 1965 4  
 319 Večery družby, informace 1965 3 
 320 Turistická průvodcovská činnost v době III. celostátní spartakiády 1965 1 
 321 III. Spartakiade Prague, propagační tisk 1965 3 
 322 Im Jahre 1965 in die Tschechoslowakei zur III. Spartakiade, propagační leták 1965 4 
 323 Quand vous serez en Tchécoslovaquie pour assister á la III. Spartakiade,  1965 3 
 propagační tisk (17ll) 



 

Spartakiády / 1965 / Propagace, programy / Programy ks/ll 

 324 Program hromadných vystoupení III. celostátní spartakiády, 1. - 4. 7. 1965 1965 1 4 
 325 Sportovní soutěže III. CS, 22. - 25. 6., Praha, program 1965 1 
 326 Pražský kulturní život ve dnech III. celostátní spartakiády 1965 2 
 327 III. Celostátní spartakiáda neslyšících, nevidomých a tělesně postižených  1965 4 
 sportovců, 15. - 19. 6., Praha, program a informace 

 

Spartakiády / 1965 / Kraje, okresy / Jižní Čechy  

 328 Okresní spartakiáda Prachatice, 12. a 13. 6. 1965, pozvánka a program 1965 2  
 

Spartakiády / 1965 / Varia  

 329 ČSTV. Uznání a dík za obětavou a vzornou práci na přípravách III. CS, formulář 1965 1 

 330 Vlasta. č. 28. 14. 7. 1965 1965 1 
 

Spartakiády / 1975 / Úřední záležitosti ks/ll 

 331 Usnesení vlády ČSSR o opatřeních pro zajištění příprav Československé  1975 5 ll 5 
 spartakiády 1975 
 332 Příprava Československé spartakiády. Sbírka směrnic generálního ředitelství  1975 5 ll 
 obchodu textilem Praha, strojopis 
 333 Pokyny k účasti základních organizací ROH na materiálním a finančním  1975 3 ll 
 zabezpečení Československé spartakiády 1975, strojopis 
 334 Stanovisko federálního ministerstva práce a sociálních věcí k uvolňování  1975 3 ll 
 pracovníků z práce pro účast na přípravě a vystoupení na Československé  
 spartakiádě, strojopis 
     335 Státní vlajky při hromadných vystoupeních ČSS 1975 1975 5 ll 
 336 Československá spartakiáda. Generální dopravní řešení, 1:2000 1975 2 
 337 Závěrečné hodnocení Československé spartakiády 1975 ÚV ČSTV. Přílohy 1975 1 
 

Spartakiády / 1975 / Metodické pokyny  

 338 Řízení skladeb ČSTV na Československou spartakiádu, září 1974, strojopis 1974 1  
 339 Skladba pro dorostence 1975 1 
 

Spartakiády / 1975 / Metodické pokyny / Pokyny pro cvičence  

 340 Časový harmonogram cvičenců, strojopis 1975 26 ll  
 341 Režim cvičenců, strojopis 1975 20 ll 
 

Spartakiády / 1975 / Metodické pokyny / Hudebniny  

 342 Zpěvník k Československé spartakiádě 1975 1975 2  
 

 

 

 

 



 

 

Spartakiády / 1975 / Propagace, programy ks/ll 

 343 Bulletin ČSTV, č. 6 1975 1 5 
 344 Československá spartakiáda ´75, Stadion. Mimořádné vydání, červenec 1975 1975 1 
 345 Večery družby, informace 1975 1 
 346 Výstava úspěchů tělesné výchovy v ČSSR, NM, červen - srpen 1975,  1975 2 
 pozvánka 
 347 Československá spartakiáda 1975 vyvrcholila, fotografie ČTK 1975 7 
 348 Československá spartakiáda 1975, propagační tisk 1975 34 ll 
 349 Československé spartakiády, propagační publikace 1975 13 ll 
 350 Zdravíme Československou spartakiádu 1975 1975 6 ll 
 

Spartakiády / 1975 / Propagace, programy / Programy  

 351 Československá spartakiáda ´75. Program hromadných tělovýchovných  1975 3  
 vystoupení Praha-Strahov, 26. - 29. 6. 1975 
 352 Definitivní program všech podniků v Praze v době konání Československé  1975 5 
 spartakiády 1975, 
 353 Večery družby, 26. - 28. 6., program 1975 1 
 

Spartakiády / 1975 / Kraje, okresy  

 354 Funkce vedení krajských štábů 1975 3  
 

Spartakiády / 1975 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 355 Přehled okresních a okrskových spartakiád v Severomoravském kraji, 31. 5. -  1975 1 
 15. 6., strojopis 
 356 Sportovní část Československé spartakiády v Severomoravském kraji 1975 2 
 357 Okresní spartakiáda Karviná, 7. 6. 1975, program 1975 1 
 358 Pozvánka na tělovýchovnou akademii, Gottwaldov, 12. 3. 1975 1975 1 
 

Spartakiády / 1975 / Varia  

 359 Československá spartakiáda 1975, různobarevné logo 1975 1 

 360 Pohlednice 1975 4 
 361 Průkazky a pásky pro činovníky, ostatní pracovníky a pořadatelský sbor ČSS  1975 1 
 1975, informační leták 
 362 Zpravodaj nakladatelství Olympia "Československá spartakiáda 1975",  1975 1 
 reklamní leták 

 

Spartakiády / 1980 / Úřední záležitosti ks/ll 

 363 Pořadatelská komise ČSS 80, seznam členů, kontakty, strojopis 1980 2 6 
 364 Technický přehled spartakiádního stadionu Strahov při hromadných  1980 17 ll 
 vystoupeních ČSS 1980 v Praze, strojopis 
 365 Prosba pořadatelské komise ČSS o vyblokování služebních sedadel, 14. 3. 1980  1980 1
 366 Průkaz účastníka ČSS 1980 (V. Pecikiewicz) 1980 1 
 367 Fakta a argumenty. Československá spartakiáda 1980 a další rozvoj masové  1980 1 
 tělesné výchovy 



  
 368 Hodnocení práce pořadatelské komise ČSS 1980, 17. 7. 1980, strojopis 1980                   7 ll     6 
 

Spartakiády / 1980 / Metodické pokyny  

 369 Informace pro pořadatele ČSS ´80 1980 1  
 

 

Spartakiády / 1980 / Metodické pokyny / Pokyny pro cvičence  

 370 Pokyny ústředního štábu ČSS ´80 pro účastníky Československé spartakiády  1980 1  
 1980 v Praze 

 

Spartakiády / 1980 / Propagace, programy  

 371 Bulletin ČSTV, č. 3-7 1980 5 
 372 Večery družby, informace 1980 1 
 373 Kulturní pořady 21. - 29. 6. 1980 Praha 1980 2 
 374 Československá spartakiáda 1980. Obrazová agitace 1980 8 
 375 Spartakiádní Prahou 1980 1 
 376 Československá spartakiáda, propagační tisk 1980 1 
 377 Československá spartakiáda, propagační leták 1980 1 
 

Spartakiády / 1980 / Propagace, programy / Programy  

 378 Československá spartakiáda, 26. - 29. 6., program 1980 2  
 379 Spartakiádní průvod, program 1980 1 
 380 Večery družby, 25. - 28. 6., program 1980 1 
 381 Spartakiádní mezinárodní jezdecké dny, CSIO Praha 1980, program 1980 1 
 

Spartakiády / 1980 / Kraje, okresy / Jižní Morava  

 382 Pozvánka na městskou spartakiádu 1980, 31. 5. a 1. 6. 1980 1980 1  
 

Spartakiády / 1980 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 383 Pokyny pro účastníky Severomoravského kraje ČSS 80 Praha, Ostrava, 18. 6.  1980 1  
 1980 
 384 Vstupenky na Městskou spartakiádu, Ostrava, 24. a 25. 5. 1980 1980 8
 385 Okresní spartakiáda Karviná, 7. 6. 1980 1980 1 
 

Spartakiády / 1980 / Varia  

 386 Celostátní spartakiádní štafeta Dukla-Bratislava-Praha-1980, samolepka 1980 1  
 387 Československá spartakiáda Praha-Strahov, 26. 6. 1980, vstupenky 1980 5 
 388 Československá spartakiáda, desky 1980 1 
 389 PF 1980 ČSTV 1979 1 
 390 Po spartakiádě znovu na hřiště a do tělocvičen, plakát 1980 1 
 391 Poukazy na 1 pár Spartakiádní obuvi 1980 2 
 392 Pozvánka účastníkům spartakiády na návštěvu Díla, podniku českého fondu  1980 1 
 výtvarných umění 
 393 Pohlednice 1980 6 



  
 394 Praha 1980. Plán středu města, 1:15 000 1980 1 
 395 Průkazky a symboly, informační leták 1980 1 
 396 Účastníkům spartakiády, DP hl. m. Prahy Metro, orientační plánek 1980 1 
 

Spartakiády / 1985 / Úřední záležitosti ks/ll 

 397 Stav příprav a realizací Československé spartakiády 1985 v ČSSR a hl. m. Praze  1984 1 7
 398 Pořadatelská komise, seznam členů 1985 3 
 399 Jmenovací dekret organizátora ČSS 1985, formulář 1985 1 
 400 Funkční složení ústředního štábu ČSS 1985 1985 1 
 401 Kontrolní zpráva o stavu příprav a realizace Československé spartakiády v  1984, 1985 2 
 tělovýchovném hnutí 
 402 Harmonogram pořadatelské služby při ČSS 1985, 27. 5. - 2. 7. 1985 1985 1 
 403 Personální obsazení sekretariátu pořadatelské komise ČSS 85, strojopis 1985 1 
 404 Členové odboru Večerů družby ČSS 1985 1985 4 ll 
 405 Potřeba aparátu, strojopis 1985 1 
 406 Průkazy (pro pořadatele, ke vstupu na tribuny aj.) 1985 44 
 407 Průkaz účastníka ČSS 1985 1985 1 
 408 Konečný přehled o počtu vydaných průkazek pro ČSS 85 1985 2 
 409 Zápis o převzetí čestných vstupenek ČSS 1985, strojopis 1985 1 
 410 Návrhy na vyznamenání za ČSS, strojopis 1985 2 
 411 Zhodnocení činnosti pořadatelské komise ČSS 1985, strojopis 1985 9 ll 
 

Spartakiády / 1985 / Metodické pokyny  

 412 Politickoideové pojetí Československé spartakiády 1985 1985 1  
 413 Informace pro pořadatele 1985 1 
 414 Pokyny pro informátory ČSS 1985 1985 1 
 415 Zásady sportovní části Československé spartakiády 1985 1985 2 
 416 Zásady pro uspořádání Spartakiádních sportovních dnů 1985 1 
 417 Skladba pro rodiče a děti. Popis cvičení 1 1985 1 
 418 Organizační list. Celostátní spartakiádní štafeta Dukla-Bratislava-Praha 1985 1 
 419 Organizační list. Celostátní zimní spartakiádní turistický sraz 1985 1 
 420 Organizační list. Ohňové poselství 1985 1
 421 Organizační list. Zasaď svůj strom 1985 1 
 422 Celostátní spartakiádní turistický sraz Praha 1985 1985 1 
 423 Turistická část Československé spartakiády 1985 1 
 

Spartakiády / 1985 / Propagace, programy  

 424 Bulletin ČSTV, č. 1-4 1984 4  
 425 Kulturní pořady pro účastníky Čs. spartakiády 1985 1985 1 
 426 Celopražská spartakiáda 1985, informace 1985 1 
 427 Socialistický svaz mládeže a Československá spartakiáda 1985. Argumenty,  1985 1 
 fakta, zajímavosti 
 428 Čestná listina vítězů sportovní části ČSS 85 1985 1 
 429 Československé spartakiády, J. Justýn - K. Kousal (filatelie) 1985 1 
 430 K plnému zdaru československé spartakiády 1985. Zdravotnické pokyny pro  1985 1 
 účastníky, leták 
 431 Spartakiádní Praha Vás vítá 1985 1 
 432 Verše ze Strahova 1985 1 
 433 Čexoslovackaja spartakiada 1985 1985 2 
  



 
 434 Would you like to know what is the Czechoslovak Spartakiad like? propagační  1985                   2     7 
 leták 
 435 Praha ´85, mapa 1985 1 
 

Spartakiády / 1985 / Propagace, programy / Programy  

 436 Program Československé spartakiády 1985 1985 3  
 437 Večery družby. Mezinárodní gymnastický festival mládí a krásy, 26. - 29. 6.  1985 1 
 1985, program 
 438 Dny kultury Severomoravského kraje v Praze, program a pozvánka na koncert  1985 2
 439 Galaprogram Východočeského kraje, Praha, 27. 6. 1985 1985 1 
 

Spartakiády / 1985 / Propagace, programy / Tisk  

 440 Československý sport, roč. XXXIII, 27. 6.; 2. 7.; 3. 7. 1985 1985 3  
 441 Československý sport-Strahov, 25. 6.; 27. 6. 1985 1985 2 
 442 Haló sobota, příl. Rudého práva, 29. 6. 1985 1985 1 
 443 Práce, roč. XLI, č. 150, 28. 6. 1985 1985 1 
 444 Rudé právo, roč. 65, č. 150, 151, 152 1985 3 
 445 Večerní Praha, roč. XXXI, č. 124, 125 1985 2 
 

Spartakiády / 1985 / Kraje, okresy / Jižní Morava  

 446 Celostátní spartakiádní finále soutěží nositelů odznaků zdatnosti BPPOV, Brno,  1985 1  
 23. - 29. 9. 1984. Výsledková část 

 

Spartakiády / 1985 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 447 Československá spartakiáda 1985. Kalendář sportovních, branných a  1985 1 
 turistických soutěží a akcí ČSS 1985 v Severomoravském kraji... 
 448 Pokyny pro účastníky ze Severomoravského kraje, 15. 6. 1985 1985 2 
 449 Okresní spartakiáda Karviná, 1. 6. 1985, vstupenky 1985 2
 450 Okresní spartakiáda Karviná, 1. 6. 1985, informace 1985 1 
 451 Okresní spartakiáda, Olomouc, 1. 6. 1985, letáček 1985 1 
 

Spartakiády / 1985 / Varia  

 452 Cedulky na označení bagáže cvičenců 1985 2  
 453 Československá spartakiáda, Praha-Strahov, 27. a 30. 6. 1985, vstupenky 1985 2 
 454 Dětským cvičencům a hostům Československé spartakiády 1985, reklamní leták 1985 1
 455 Informace o velikostech cvičebních úborů; pokaz na cvičební úbor 1985 3 
 456 Logo 1985 2 
 457 Mezinárodní sportovní soutěž čs. spartakiády v atletice žen. Výsledky 1985 1 
 458 Plánek strahovského stadionu a okolí 1985 1 
 459 Pohlednice 1985 19 
 460 Průkazky a symboly, informační leták 1985 1 
 461 Samolepky 1985 3 
 462 Spartakiádní test zdatnosti. Fit ´85 1985 2 
 463 Spartakiádní vločka, nášivka 1985 1 
 464 Strahovský stadion, fotografie 1985 1 
 465 Svaz turistiky ČSTV. Záznamník akce turistiky mládeže. 40. Spartakiádních  1985 1 
 plamenů 



 

Spartakiády / 1990 / Úřední záležitosti ks/ll 

 466 Interní záznam o jednání mezi OHV a pořadatelskou komisí, 10. 2. 1988,  1988 1 8 
 strojopis 
 467 Zpravodaj odboru hromadných vystoupení, březen 1989 1989 1 
 468 Interní záznam z jednání s ekonomickým odborem o vstupenkách na ČSS 90,  1988 1 
 13. 5. 1988, strojopis 
 469 Interní záznam z jednání mezi pořadatelskou komisí a fin. hosp. odborem, 12. 6.  1989 1 
 1989, strojopis 
 470 Materiál pro operativní poradu vedení MK ČSR, 15. 5. 1989, strojopis 1989 6 ll 
 471 Adresář členů pořadatelské komise TPO ÚŠ ČSS 1990, 17. 10. 1989, strojopis 1989 2
 472 Harmonogram úkolů pořadatelské mise ČSS 1990 1989 3 ll 
 473 Materiál pro schůzi ústředního štábu ČSS 1990, 26. 10. 1989, strojopis 1989 9 ll 
 474 Interní záznam o jednání s politicko-výchovným odborem ČSS 90, 2. 11. 1989, 1989 1 
  strojopis 
 475 Činnost tiskového střediska v době Československé spartakiády 1990 na  1989 3 ll 
 Strahově, 5. 10. 1989, strojopis 
 476 Informační služba ČSS 90, strojopis 1989 4 ll 
 477 Úkoly a organizace pořadatelské komise ČSS 1989 4 ll 
 478 Odbor Večerů družby, realizační štáb, strojopis 1988 11 ll 
 479 Plán práce pořadatelské komise na I. pololetí 1990 1989 2 
 480 Zabezpečení pořadatelské služby při ČSS 1990 pojítky 1989 3 ll 
 481 Dislokace pro 1990 1989 4 ll 
 482 Hodnocení činnosti pořadatelské komise ČSS 1990 1990 3 ll 
 483 Návrh programu pobytu zahraničních novinářů na ČSS 1990, strojopis 1990 2 ll
 484 Plénum TPO ÚŠ ČSS 1990, strojopis 1989 4 ll 
 485 Usnesení vlády ČSSR... ke konání ČSS v roce 1990, leden 1990 1990 4 ll 
 486 Dopisy předsedy pořadatelské komise J. Jirky členům komise, 3. 1., 31. 1. 1990 1990 2
 487 Potvrzení o předání písemností a ostatních věcí TPO, 19. 2. 1990 1990 2 ll 
 488 Protokol o finanční a majetkové likvidaci k 21. 2. 1990 odboru pořadatelské  1990 1 
 komise, strojopis 
 489 Zápis z 2. porady likvidační komise Ústředního štábu ČSS 90, 28. 2. 1990,  1990 3 ll 
 strojopis 

 

Spartakiády / 1990 / Metodické pokyny  

 490 Politickovýchovné působení funkcionářů, cvičitelů, trenérů a učitelů... Dorost,  1989 1  
 dospělí 
 491 Štafeta československých spartakiád. Metodický materiál k  1989 1 
 politickovýchovnému působení funkcionářů, cvičitelů a učitelů... 
 492 Zpravodaj odboru hromadných vystoupení ÚŠ ČSS 90 1988 1 
 493 Organizační list 1989 1 
 494 Organizační list. Celostátní spartakiádní štafeta Dukla-Bratislava-Praha 1989 1 
 495 Organizační list. Celostátní spartakiádní zimní turistický sraz 1989 1 
 496 Organizační list. Ohňové poselství ČSS 90 1989 1 
 497 Organizační list. Pochod svobody a přátelství Dukla-Praha 1989 1 
 498 Organizační list. Turistická část okresních spartakiád 1990 1989 1 
 499 Organizační list. Spartakiádní stopou Jizerské padesátky 1989 1 
 500 Turistická část Československé spartakiády 1990 1989 1 
 

 

 

 



 

 

Spartakiády / 1990 / Propagace, programy ks/ll 

 501 Bulletin ČSTV, č. 1-4  1988-1989 4 8 
 502 Československá spartakiáda Praha 1990, přehled autorů pohybu a hudby  1988 19 ll 
 hromadných vystoupení 
 503 Kaleidoskop 1/88 spartakiádních pódiových vystoupení. Odbor Večerů družby  1988 1 
 ÚŠ ČSS ´90 

 

Spartakiády / 1990 / Propagace, programy / Programy  

 504 Program spartakiádních pódiových vystoupení, 1. pololetí 1988 1988 1  
 505 Závazná objednávka vstupenek s programem, Praha, 28. 6. - 1. 7. 1990 1990 2 
 

Spartakiády / 1990 / Kraje, okresy  

 506 Metodické pokyny pro přípravu místních, okrskových, okresních a městských  1989 1  
 spartakiád 

 

Spartakiády / 1990 / Kraje, okresy / Pražské tělovýchovné slavnosti  

 507 Program, 29. 6. - 1. 7. 1990 1990 1  
 508 Zpráva pořadatelské komise Pražských tělovýchovných slavností, 20. 8. 1990,  1990 1 
 strojopis 
 509 Zpráva pořadatelské komise o zajištění úkolu, 4. 6. 1990, strojopis 1990 2 
 510 Zpráva Obvodní správě veřejné bezpečnosti o konání slavností, 24. 5. 1990,  1990 2 
 strojopis 
     511 Seznam komisí              1990            5 ll 
 512 Rozpočty komisí (neúplné) 1990 1 
 513 Seznam předaných průkazů 1990 1 
 514 Pražské tělovýchovné slavnosti svazu ZRTV, plán stadionu s popisky 1990 1 
 

Spartakiády / 1990 / Kraje, okresy / Severní Morava  

 515 Informátor. Politicko-ideové pojetí Československé spartakiády 1990 v  1989 1  
 Severomoravském kraji 
 516 Kalendář sportovních, branných a turistických soutěží a akcí ČSS 90 v  1989 1 
 Severomoravském kraji 
 517 Okresní spartakiáda, 16. 6. 1990, Karviná, vstupenky 1990 5 
 

Spartakiády / 1990 / Varia  

 518 Bulletin. Sportovní soutěže talentované mládeže "Pohár ÚV ČSTV", letní část, č. 1989 2  
  1, 3 
 519 Československá spartakiáda 1990, desky 1989 1 
 520 Logo 1989 6 
 521 PF 1990 ČSTV 1989 2 


